
 

 

UCHWAŁA NR XLII/379/2023 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/168/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 

z 2022 roku poz. 916 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 9 Uchwały Nr XVIII/168/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 lutego 

2017 roku w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego, który otrzymuje brzmienie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Z dnia 17 lutego 2017 roku poz. 1341): 

„9. umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz 

tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 

z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 6279


		2023-06-22T11:00:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




